

Znak sprawy :
ZP.271.10.2020

**ADMINISTRACJA
ZASOBÓW KOMUNALNYCH**
ul. Ostrowska 30, 87-800 Włocławek
NIP: 8883099046 REGON: 340888485
tel. 54 414 48 50
poczta@azk.wloclawek.pl

Włocławek, 30.07.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont elewacji budynku mieszkalno-usługowego, położonego na terenie działki nr 108, obręb Włocławek KM 45 przy ul. Piekarskiej 6 we Włocławku.”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy, ubiegającego się o udzielenie zamówienia, wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: Proszę o wskazanie sposobu otwierania oraz materiału z jakiego należy wykonać okna. Ponadto proszę o wskazanie kierunku otwierania, materiału, rodzaju ościeżnicy oraz wyglądu dla drzwi D1.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Drzwi stalowe prawe – ościeżnica stalowa. Pozostałe informacje znajdują się na uszczegółowionym Rysunku nr 4 do projektu budowlanego (w załączeniu).

Pytanie nr 2: „Proszę o wskazanie parametrów materiału zawartego w przedmiarze jako cegła licowa (cegła klinkierowa, cegła zwykła budowlana).”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Cegła zwykła budowlana.

Pytanie nr 3: „Proszę o podanie koloru kostki, w jakim należy wykonać opaskę.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Kolor szary.

Pytanie nr 4: „Proszę o podanie materiałów na cokołach; przedmiar wskazuje na płytkę klinkierową a projekt na malowanie farbą.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z projektem budowlanym – cokoły należy pomalować farbą.

Pytanie nr 5: „Proszę o podanie rysunku detalu drzwi D1 ze wskazaniem kierunku ich otwierania oraz rodzajem ościeżnicy.

Proszę o wskazanie kierunków otwierania stolarki okiennej wraz ze wskazaniem materiału poszczególnych okien, gdyż przedmiar przewiduje okna PCV i drewniane, a nie są one wyszczególnione w zestawieniu stolarki.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie nr 6: „Proszę o wskazanie klasy bezpieczeństwa drzwi antywłamaniowych oraz potwierdzenie, czy mają one być drewniane, gdyż wielu producentów wskazuje na brak możliwości wykonania drzwi antywłamaniowych w takiej technologii.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Drzwi stalowe – klasa bezpieczeństwa RC1.

Pytanie nr 7: „Proszę o wskazanie, czy należy stosować farbę krzemianową dla elewacji A-B, gdyż projekt wskazuje na farbę silikonową.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Farba silikonowa – zgodnie z projektem.

Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami, terminy składania i otwarcia ofert w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu pozostają niezmienione.

Termin składania ofert: do dnia 04.08.2020 r. do godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert: 04.08.2020 r. o godz. 12:15.

z up. DYREKTORA
ADMINISTRACJI
ZASOBÓW KOMUNALNYCH
Magdalena Chwiałkowska